（様式第１号）
　　年　　月　　日

大牟田商工会議所SDGs推進企業登録申請書

大牟田商工会議所　会頭　様
					所在地
					企業・団体名
					代表者
					電話番号

当社は、ＳＤＧｓに対して正しく理解した上で、大牟田商工会議所SDGs推進企業登録制度要綱第３条の規定により、登録を申請します。

＜登録申請事業者概要＞
	（ふりがな）
事業者名
	（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	郵便番号
	〒

	事業所等所在地

	本社等所在地

	電話番号

	形態
	法人、団体、個人事業主、その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	業種
	アイテムを選択してください。
	職員・従業員数

	事業概要

	ホームページURL

	担当者
	所属：　　　　　　　　　　　職：　　　　　　　　　　　　氏名：
電話番号：
メールアドレス：

	情報共有
（☑をお願いします）
	□登録情報について、県がHPで公表することに同意します。また、福岡県や大牟田市に、情報を共有することを同意します。

	セミナーの受講
（☑をお願いします）
	□大牟田商工会議所が主催・共催するＳＤＧｓセミナーを受講します。

	その他
（☑をお願いします）
	□大牟田商工会議所会費の未納はありません。

	□福岡県暴力団排除条例（平成22年福岡県県条例）第2条に規定する暴力団、暴力団員、暴力団密接関係者ではありません。

	□その他重大な法令違反はありません。

【添付資料】（☑をお願いします）
☐様式2（SDGs達成に向けた取組みチェックリスト）
☐その他参考資料（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

【事務局記入欄】
□会員番号（　　　　　　　　　）　　　□会費の入金（　済　・　未　）